
Overzicht opbrengst per retributiesoort
2026-2031

Journaalvolgnummers: 18966

Gemeentebestuur LAAKDAL (0216.769.066) OCMW Laakdal (0216.769.165)

Markt 19, 2430 Laakdal Markt 19, 2430 Laakdal

Algemeen directeur:: Jerry Verspreet Financieel directeur:: Anja Verlinden

Code ARK  Retributie 2026 2027 2028 2029 2030

 70002 Conformiteitsattesten 2.000 2.040 2.081 2.123 2.165

 70003 Vastgoedinformatie 73.000 74.460 75.949 77.468 79.018

 70004 Retributies voor andere stukken 1.750 1.770 1.790 1.811 1.832

 70010 Weginfrastructuur 26.164 26.687 27.221 27.765 28.321

 70012 Retributies voor andere werken voor derden 307 307 307 307 307

 70020 Begraving / bijzetting / verstrooiing 30.000 30.000 40.000 40.000 40.000

 70021 Graftekens 600 600 600 600 600

 70031 Zakken, klevers, recipiënten 46.038 46.038 46.038 46.038 46.038

 70041 Bestuurderspassen 0 0 0 0 500

 70050 Plaatsrecht markten 1.875 1.913 1.951 1.990 2.030

 70051 Plaatsrecht kermissen 7.500 7.500 7.500 7.500 7.500

 70053 Dagbladkiosken, frituurkramen, handelsinrichtingen 4.356 4.443 4.532 4.622 4.715

 70054 Automatische verdelers 500 500 500 500 500

 70056 Inname openbaar domein voor werken 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500

 70057 Inname openbaar domein voor werken aan
nutsvoorzieningen

35.722 35.722 35.722 35.722 35.722

 70060 Huur van lokale infrastructuur 44.830 45.711 46.625 47.557 29.187

 70061 Ontlening van materiaal 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000
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Code ARK  Retributie 2026 2027 2028 2029 2030

 70062 Andere retributies inzake gebruik van openbaar domein
en publieke middelen

151 154 157 160 163

 70070 Onderwijs en kinder- en jeugdwerking 102.000 98.326 98.659 98.998 99.344

 70071 Sportactiviteiten 46.711 46.818 46.925 47.031 47.138

 70081 Bibliotheekdiensten 10.800 10.800 10.800 10.800 10.800

 70082 Andere retributies inzake toerisme en cultuur 500 500 500 500 500

 70090 Andere retributies 15.000 15.300 15.606 15.918 16.236

 70091 Andere retributies 23.000 23.040 23.081 23.122 23.165

 70093 Andere retributies 3.300 3.366 3.433 3.502 3.572

Code ARK  Retributie 2031

 70002 Conformiteitsattesten 2.208

 70003 Vastgoedinformatie 80.598

 70004 Retributies voor andere stukken 1.854

 70010 Weginfrastructuur 28.887

 70012 Retributies voor andere werken voor derden 307

 70020 Begraving / bijzetting / verstrooiing 40.000

 70021 Graftekens 600

 70031 Zakken, klevers, recipiënten 46.038

 70041 Bestuurderspassen 0

 70050 Plaatsrecht markten 2.070

 70051 Plaatsrecht kermissen 7.500

 70053 Dagbladkiosken, frituurkramen, handelsinrichtingen 4.809

 70054 Automatische verdelers 500

 70056 Inname openbaar domein voor werken 1.500
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Code ARK  Retributie 2031

 70057 Inname openbaar domein voor werken aan
nutsvoorzieningen

35.722

 70060 Huur van lokale infrastructuur 29.771

 70061 Ontlening van materiaal 1.000

 70062 Andere retributies inzake gebruik van openbaar domein
en publieke middelen

167

 70070 Onderwijs en kinder- en jeugdwerking 99.697

 70071 Sportactiviteiten 47.245

 70081 Bibliotheekdiensten 10.800

 70082 Andere retributies inzake toerisme en cultuur 500

 70090 Andere retributies 16.561

 70091 Andere retributies 23.208

 70093 Andere retributies 3.643
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